

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 025/2023

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BACIA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 3 L.	BACIA PLASTICA	PLASMONT	280 UN	R\$ 2,89	809,20
0010	BACIA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 5 L.	BACIA PLASTICA	PLASMONT	285 UN	R\$ 4,67	1.330,95
0016	COLHER PLÁSTICA, PARA SOBREMESA, DESCARTÁVEL. FABRICADO EM POLIESTIRENO, BRANCA OU CRISTAL TRANSPARENTE. MEDINDO APROXIMADAS 12,5 X 2,0 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	COLHER PLÁSTICA	MAGITUS	1.318 PC	R\$ 3,00	3.954,00
0026	DETERGENTE LÍQUIDO, DE USO DOMÉSTICO, COM GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, SEM CORANTES OU FRAGÂNCIA, NEUTRO. EMBALAGEM DE 500 ML.	DETERGENTE LIQUIDO	ATRIUS	10.330 UN	R\$ 1,70	17.561,00
0027	ESCOVA DE LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE.	ESCOVA DE LIMPEZA	PROPRIA	686 UN	R\$ 3,30	2.263,80
0035	LIXEIRA EM PVC, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 A 20 LITROS.	LIXEIRA PVC	PROPRIA	507 UN	R\$ 11,70	5.931,90
0043	PÁ COLETORA DE LIXO, EM PLÁSTICO PVC.	PA DE LIXO	PROPRIA	535 UN	R\$ 1,45	775,75
0044	PÁ COLETORA DE LIXO, EM PLÁSTICO PVC, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM.	PA DE LIXO	PROPRIA	640 UN	R\$ 2,80	1.792,00
0054	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA, MEDINDO DE 20 A 30 CM DE LARGURA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.	RODO	PROPRIA	354 UN	R\$ 3,50	1.239,00
0070	TOALHA DE BANHO, TECIDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, MEDIDAS DE 1,20 X 50 CM.	TOALHA DE BANHO	FISCHER	920 UN	R\$ 13,65	12.558,00
0071	TOALHA DE ROSTO, TECIDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 80 X 50 CM.	TOALHA DE ROSTO	FISCHER	944 UN	R\$ 8,69	8.203,36
0074	VASSOURA DOMÉSTICA, COM CERDAS DE PIAÇAVA MEDINDO NO MÍNIMO 9 CM, COM CABO EM ALUMÍNIO OU MADEIRA REVESTIDO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO.	VASSOURA	PROPRIA	1.657 UN	R\$ 5,50	9.113,50
0075	VASSOURA DOMÉSTICA, COM CERDAS EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 9 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.	VASSOURA	PROPRIA	5.698 UN	R\$ 4,25	24.216,50
0076	VASSOURA PARA JARDIM, COM CERDAS DE METAL, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO.	VASSOURA JARDIM	RAMADA	307 UN	R\$ 19,90	6.109,30
0078	BOBINA DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PICOTADO. COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.	BOBINA SACO PLASTICO	LIBREPLAST	235 RL	R\$ 4,83	1.135,05
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 96.993,31	

BL PAPER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.780.673/0001-89 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3032-0038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, COMPOSIÇÃO PARAFINA E CERA DE POLIMENTO, ALTO BRILHO, COM ESSÊNCIAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS. TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0% PH (25°C): 8,4 A 9,4 DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. EMBALAGEM DE 750 ML.	Cera Líquida 750ml	Limpy/Marqui	5.035 UN	R\$ 4,85	24.419,75
0022	DESINFETANTE CONCENTRADO. FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 120 ML.	Essência 120ml	Marqui/Citratius	1.466 UN	R\$ 9,20	13.487,20



0023	DESINFETANTE DE USO DOMÉSTICO, BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL, COM INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTES CORRECTOR DE PH, ADITIVO, PERFUME, CORANTE E ÁGUA COM AROMA CARACTERÍSTICA (FORTE) DE PINHO OU EUCALIPTO. EMBALAGEM DE 01 L.	Desinfetante 1L	MQ 800/Marqui	5.850 UN	R\$ 2,34	13.689,00
0024	DESINFETANTE DE USO DOMÉSTICO, BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL, COM INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTES CORRECTOR DE PH, ADITIVO, PERFUME, CORANTE E ÁGUA COM AROMA CARACTERÍSTICA (FORTE) DE PINHO OU EUCALIPTO. EMBALAGEM DE 05 L.	Desinfetante 5L	MQ 800/Marqui	1.970 UN	R\$ 6,30	12.411,00
0059	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 200 ML.	Sabonete Líquido 200ml	Limpy Hands Care/Marqui	2.792 UN	R\$ 5,90	16.472,80
0060	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 500 ML.	Sabonete Líquido 500ml	Limpy Hands Care/Marqui	3.794 UN	R\$ 8,90	33.766,60
0061	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 1 L.	Sabonete Líquido 1L	Limpy Hands Care/Marqui	2.076 UN	R\$ 7,90	16.400,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 130.646,75	

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73
- Endereço: RODOVIA FRANCISCO THOMAZ DOS SANTOS - CEP: 88066260 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, COM GEL E ABAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS AVULSAS E EMBALAGEM SECUNDÁRIA, COM 08 UNIDADES.	C ABAS	EVER GREEN	950 PC	R\$ 1,96	1.862,00
0011	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA, FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS.	BF08	ARQPLAST	1.104 UN	R\$ 4,20	4.636,80
0046	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES. REUTILIZÁVEL, COM ALTA ABSORÇÃO. FABRICADO COM 50% VISCOSE E 50% POLIÉSTER. MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 50 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.	C/5	INOVEN	2.000 PC	R\$ 1,40	2.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.298,80	

DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.413.282/0001-97 -
Endereço: Rua Dolores Duran - CEP: 91540220 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98556-9285

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BOLSA BRANCA, DUPLA, ALVEJADA, NAS MEDIDAS 48 X 68 CM APROXIMADAMENTE, COM ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO.	PALOSKI	PALOSKI	4.843 UN	R\$ 2,90	14.044,70
0019	COPO DESCARTÁVEL 300 ML, COM NORMA-PADRÃO DA ABNT/NBR N° 14.865/2012. MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO. COR: TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTE COM 100 COPOS.	IBRAS	IBRAS	19.948 PC	R\$ 5,90	117.693,20
0020	COPO DESCARTÁVEL 300 ML, COM NORMA-PADRÃO DA ABNT/NBR N° 14.865/2012. MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO. COR: TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTE COM 100 COPOS.	IBRAS	IBRAS	2.216 PC	R\$ 5,90	13.074,40
0028	ESCOVA PARA MAMADEIRA, PARA HIGIENIZAÇÃO DE MAMADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DE 4,6 X 4,6 X 23 CM, CABO EM POLIPROPILENO E AÇO INOXIDÁVEL E CERDAS EM NYLON, PRODUTO NÃO TÓXICO. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICADO DO INMETRO.	PALOSKI	PALOSKI	275 UN	R\$ 5,00	1.375,00
0033	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, DESCARTÁVEL, SEM PERFUME, EM FOLHA SIMPLES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 24 CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	MAX	MAX	3.619 PC	R\$ 0,80	2.895,20
0063	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESURA MÍNIMA DE 5 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	25.910 UN	R\$ 0,05	1.295,50
0065	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESURA MÍNIMA DE 6 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	104.409 UN	R\$ 0,09	9.396,81
0066	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESURA MÍNIMA DE 6 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	11.601 UN	R\$ 0,09	1.044,09



0067	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	113.409 UN	R\$ 0,20	22.681,80
0068	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	12.601 UN	R\$ 0,20	2.520,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 186.020,90	

Edison luiz Schonhorst | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.744.718/0001-92 - Endereço: Rua General Osório - CEP: 99010140 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 99983-9446

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, ANTISSEPTICO. EMBALAGEM DE 500 ML.	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	SENSELLES	7.578 UN	R\$ 3,69	27.962,82
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.962,82	

Fabio de Andrade Linassi | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.219.009/0001-62 - Endereço: AV.BENJAMIN CONSTANT, 746 - CEP: 98025110 - UF: RS - Município: Cruz Alta - Telefone: (55) 3322-8170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, ANTISSEPTICO. EMBALAGEM DE 500 ML.	PAMPA CHEMICAL	PAMPA CHEMICAL	842 UN	R\$ 3,15	2.652,30
0018	COPO DESCARTÁVEL 250 ML, COM NORMA-PADRÃO DA ABNT/NBR N° 14.865/2012. MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO. COR: TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTE COM 100 COPOS.	HAPPY	MINAPLAST	2.223 PC	R\$ 5,70	12.671,10
0025	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, SEM ÁLCOOL, SEM PERFUME, UNISSEX. EMBALAGEM ROLL ON COM 50 ML.	LEBEN	LEBEN	940 UN	R\$ 6,80	6.392,00
0034	INSETICIDA SPRAY, AEROSOL, A BASE DE ÁGUA, PARA USO RESIDENCIAL, PARA COMBATER PRINCIPALMENTE BARATAS, PERNILONGOS E MOSQUITOS, COM ÓLEO DE CITRONELA. EMBALAGEM DE 300 ML.	BUZZ	MP	1.096 UN	R\$ 6,70	7.343,20
0040	LUVAS TAM. M, 100% LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PACOTE COM 01 PAR.	MEDIX MB LIVE	MEDIX MB LIVE	2.369 PC	R\$ 2,13	5.045,97
0041	LUVAS TAM. G, 100% LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PACOTE COM 01 PAR.	MEDIX MB LIVE	MEDIX MB LIVE	2.574 PC	R\$ 2,13	5.482,62
0062	SACO PARA CESTA BÁSICA, CAPA DE FARDO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 80 CM E ESPESSURA DE 0,10 MICRAS.	RG	RG	5.200 UN	R\$ 0,58	3.016,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.603,19	

GD ATACADISTA EIRELI-EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89 - Endereço: ROD RS-135 - CEP: 99710557 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (51) 3372-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM. FRASCO CONTENDO 1 L.	PROTEDEX	PROTEDEX	5.388 UN	R\$ 4,50	24.246,00
0007	ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA, LÍQUIDO, COMPENETRAÇÃO 92,8 INPM. FRASCO CONTENDO 1 L.	FLOPS	FLOPS	5.244 UN	R\$ 5,74	30.100,56
0056	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL COM ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓTICO E ESSÊNCIAS. EMBALAGEM DE 01 KG.	LIPON	LIPON	3.768 UN	R\$ 3,00	11.304,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 65.650,56	

Genial Produtos Para Limpeza Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.415.316/0001-03 - Endereço: RUA DEODORO, - CEP: 91260370 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3386-4266

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E 2,5 % PPM, PH DO PRODUTO -11,5 – 13,0. DENSIDADE: 1,030 – 1,045 G/ML (25°C). EMBALAGEM 1L.	UTIL	UTIL	6.618 UN	R\$ 2,00	13.236,00
0003	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E 2,5 % PPM, PH DO PRODUTO -11,5 – 13,0. DENSIDADE: 1,030 – 1,045 G/ML (25°C). EMBALAGEM 5L.	BEJUVA	BEJUVA	3.032 UN	R\$ 5,90	17.888,80



0008	AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, CONTENDO SAL DE AMÔNIO, ATENUADOR DE ESPUMA, DISPERSANTE, ESPESSANTE, COADJUVANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM DE 2 LITROS.	UTIL	UTIL	830 UN	R\$ 3,90	3.237,00
------	--	------	------	--------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 34.361,80

JONATHAN AFONSO DO PRADO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.040.295/0001-16 - Endereço: Rua do Bosque - CEP: 93614260 - UF: RS - Município: Estância Velha - Telefone: (51) 3134-5234

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, SUAVE, NEUTRO, FOLHA DUPLA, COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (MEDIDAS MÍNIMAS 30 M X 10 CM). PACOTE COM 16 ROLOS.	30M	SIRIUS	1.944 PC	R\$ 18,20	35.380,80
0051	PAPEL TOALHA INTER-FOLHADO. FOLHA SIMPLES. MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM. PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	1000F	CELLULOSA	7.127 PC	R\$ 6,30	44.900,10
0052	PAPEL TOALHA INTER-FOLHADO. FOLHA SIMPLES. MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM. PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	1000F	CELLULOSA	791 PC	R\$ 6,30	4.983,30
0064	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS.	30L	NEO	39.460 UN	R\$ 0,14	5.524,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 90.788,60

KAPRICHIO DITRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS - CEP: 94836000 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	SABONETE EM BARRA, SUAVE, USO INFANTIL E COM EXTRATOS VEGETAIS NATURAIS, VITAMINA B5, COM NO MÍNIMO 90 G.	BABY 123	BABY 123/FONTANA	1.820 UN	R\$ 3,00	5.460,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.460,00

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 9643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	ESPONJA DE LÃ, DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES.	Q LUSTRO	Q LUSTRO	2.393 PC	R\$ 1,95	4.666,35
0050	PAPEL TOALHA, EM ROLO COM FORMATO DE 19 CM X 220 M, 35 G/M², FOLHA DUPLA, ALTA ABSORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 2 UNIDADE (CONTENDO, NO MÍNIMO, 60 FOLHAS CADA ROLO). COR BRANCA.	FLORAX	FLORAX	4.440 PC	R\$ 4,07	18.070,80
0072	TOUCAS EM TNT, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	VABENE	VABENE	4.953 PC	R\$ 7,30	36.156,90
0073	TOUCAS EM TNT, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	VABENE	VABENE	550 PC	R\$ 7,30	4.015,00
0079	BOBINA DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PICOTADO. COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.	ORLEPLAST	ORLEPLAST	312 RL	R\$ 6,45	2.012,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 64.921,45

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.120.208/0001-17 - Endereço: Avenida Tuiuti - CEP: 87043720 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 3123-2264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	MÁSCARA DESCARTÁVEL, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO E HIPOALÉRGICO, COM ELÁSTICO MACIO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	PREVEMAX ANVISA 80491190001	PREVEMAX ANVISA 80491190001	2.840 CX	R\$ 4,77	13.546,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.546,80

PJ PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.628.328/0001-10 - Endereço: Rua João Conrado Wolf - CEP: 91110110 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98456-9686



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	SABONETE ANTIBACTERIANO, PH NEUTRO, EM BARRA DE 90 G.	HIGIES	HIGIES	1.822 UN	R\$ 1,89	3.443,58
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.443,58	

Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	COPO DESCARTÁVEL 250 ML, COM NORMA-PADRÃO DA ABNT/NBR N° 14.865/2012. MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO. COR: TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTE COM 100 COPOS.	MINAPLAST	MINAPLAST	20.011 PC	R\$ 5,50	110.060,50
0055	SABÃO EM BARRA, A BASE DE SÓDIO, GLICERINA, ALCALIZANTE, CLORETO, CORANTE, SILICONE, BENTOTINA E ÁGUA. NEUTRO. PACOTE COM 5 UNIDADES, COM 200 G CADA UNIDADE.	HIGYES/ZAVASKI	HIGYES/ZAVASKI	2.525 PC	R\$ 3,00	7.575,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 117.635,50	

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.072.182/0001-06 - Endereço: RUA JOÃO LEONARDELLI, 165. - CEP: 95030440 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3211-4571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CREME DENTAL COM FLÚOR, USO ADULTO.	ICE FRESH	ICE FRESH	5.660 UN	R\$ 1,40	7.924,00
0037	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, DESCARTÁVEIS, NÃO ESTÉREIS, EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTOS. TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	804 CX	R\$ 14,00	11.256,00
0038	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, DESCARTÁVEIS, NÃO ESTÉREIS, EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTOS. TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	964 CX	R\$ 14,00	13.496,00
0039	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, DESCARTÁVEIS, NÃO ESTÉREIS, EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTOS. TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	824 CX	R\$ 14,00	11.536,00
0053	POMADA INFANTIL PARA ASSADURA, CONTENDO COLECALCIFEROL 900 UI/G, ÓXIDO DE ZINCO 150 MG/G E PALMITATO DE RETINOL 5000 UI/G. HIPOALERGÊNICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PARA USO EXTERNO/TÓPICO. EMBALAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, 45 G.	NATIVITA	NATIVITA	366 UN	R\$ 10,50	3.843,00
0083	ESCOVA DE DENTE DE USO ADULTO	MEDFIO	MEDFIO	150 UN	R\$ 0,80	120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.175,00	

Supermercado Linassi EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 88.774.922/0001-05 - Endereço: Avenida Benjamin Constant, 730 - CEP: 98025110 - UF: RS - Município: Cruz Alta - Telefone: (55) 3321-9600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, SUAVE, NEUTRO, FOLHA DUPLA, COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (MEDIDAS MÍNIMAS 30 M X 10 CM). PACOTE COM 16 ROLOS.	bob	cvg	17.498 PC	R\$ 15,10	264.219,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 264.219,80	

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: Rua Coronel Francisco Vaz Ferreira Filho - CEP: 94410010 - UF: RS - Município: Viamão - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA, FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS.	ARQPLAST	ARQPLAST	387 UN	R\$ 7,30	2.825,10
0014	BORRIFADOR OU PULVERIZADOR COM VÁLVULA DE REGULAGEM, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO, FRASCO TRANSPARENTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 ML.	NOBRE	NOBRE	1.292 UN	R\$ 4,50	5.814,00



0031	ESPONJA EM AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA, DE USO DOMÉSTICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 9 X 13 X 34 CM.	GAUCHITO	GAUCHITO	1.336 UN	R\$ 1,70	2.271,20
0077	BOBINA DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PICOTADO. COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.	MB	MB	445 RL	R\$ 3,30	1.468,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.378,80	

ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.729.996/0001-34 - Endereço: Rua Soldado Teodoro Francisco Ribeiro - CEP: 02180110 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2649-3727

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA EM GERAL, MEDINDO 110 X 75 X 23 CM, UMA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E OUTRA EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	FADINHA	FADINHA	10.228 UN	R\$ 0,50	5.114,00
0032	FLANELAS DE LIMPEZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 40 CM, 100% ALGODÃO.	NEVES	IRMÃOS NEVES	2.784 UN	R\$ 1,05	2.923,20
0045	PANO DE COPA ATOALHADO, TIPO GUARDANAPO, MEDIDAS MÍNIMAS 45 X 60 CM, 100% ALGODÃO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO.	NEVES	IRMÃOS NEVES	3.544 UN	R\$ 3,50	12.404,00
0047	PANO PARA PIA, ALVEJADO, 100% ALGODÃO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 30 CM.	NEVES	IRMÃOS NEVES	2.416 UN	R\$ 0,98	2.367,68
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.808,88	

Valor Total: R\$ 1.236.916,54

